

# Isoklima Holding ApS

Villemoesvej 16, 7560 Hjerm

CVR-nr. 34 46 52 07

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Brian Røjkjær Højhus  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Isoklima Holding ApS Villemoesvej 16 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 34 46 52 07
	Stiftet: 23. marts 2012
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Røjkjær Højhus, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Isoklima ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Isoklima ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et underskud på 91 t.kr. mod et overskud sidste år på 341 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 97 t.kr. mod et overskud sidste år på 335 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 578 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 103 t.kr. Faldet skyldes væsentligst et fald i værdien af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 455 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,7 % af de samlede aktiver på 578 t.kr., hvilket er et fald på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-91.165	341.056
Administrationsomkostninger	-6.175	-6.003
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-97.340</b>	<b>335.053</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger	0	-403
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.339</b>	<b>334.650</b>
Skat af årets resultat	20	800
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.319</b>	<b>335.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.165	341.056
Udbytte for regnskabsåret	25.111	0
Overføres til overført resultat	28.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.319</b>	<b>335.450</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	488.780	579.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.780</u>	<u>579.945</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>488.780</u></b>	<b><u>579.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.534	96.364
	Tilgodehavender i alt	<u>88.534</u>	<u>96.364</u>
	Likvide beholdninger	467	5.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.001</u></b>	<b><u>101.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.781</u></b>	<b><u>681.309</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.780	499.945
4	Overført resultat	749	-27.986
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.111	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>454.640</u></b>	<b><u>551.959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	34.907	29.455
	Selskabsskat	80.734	83.288
	Anden gæld	7.500	16.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.141</u>	<u>129.350</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.141</u></b>	<b><u>129.350</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>577.781</u></b>	<b><u>681.309</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018	30/6 2017
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. juli	499.945	158.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.165	341.056
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>408.780</b>	<b>499.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>488.780</b>	<b>579.945</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Isoklima ApS	Struer	100 %
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	499.945	158.889
Resultatandel	-151.165	341.056
	<b>348.780</b>	<b>499.945</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-27.986	-22.380
Årets overførte overskud eller underskud	28.735	-5.606
	<b>749</b>	<b>-27.986</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter overfor SKAT for forfalden udbytteskat på 7 t.kr. af ulovligt anpartshaverlån.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.